

Westwind Webshop ApS
Hammeren 16, 6800 Varde

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 36 48 46 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **22/2-21**


Frank Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Westwind Webshop ApS Hammeren 16 6800 Varde
	CVR-nr.: 36 48 46 40
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 6. regnskabsår
Bestyrelse	Frank Møller, Formand Niels Knud Jensen Lars Høj Pedersen
Direktion	Lars Høj Pedersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Westwind Engros Administration ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er salg af beklædning, fodtøj og dertil knyttede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 409.842 kr. mod 174.811 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	522.280	241.848
1 Personaleomkostninger	0	-138.413
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.583	-10.250
Resultat før finansielle poster	520.697	93.185
Andre finansielle indtægter	5.659	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-876	-374
Resultat før skat	525.480	92.811
3 Skat af årets resultat	-115.638	82.000
Årets resultat	409.842	174.811
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	409.842	174.811
Disponeret i alt	409.842	174.811

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.583
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.583</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.583</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	18.514	30.833
	Varebeholdninger i alt	<u>18.514</u>	<u>30.833</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.327	44.442
	Udskudte skatteaktiver	0	82.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	16.362	0
	Andre tilgodehavender	704.570	0
	Tilgodehavender i alt	<u>735.259</u>	<u>126.442</u>
	Likvide beholdninger	<u>295.092</u>	<u>196.233</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.048.865</u>	<u>353.508</u>
	Aktiver i alt	<u>1.048.865</u>	<u>355.091</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	400.000	400.000
6 Overført resultat	98.297	-311.545
Egenkapital i alt	498.297	88.455
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	243.499	221.757
Anden gæld	307.069	44.879
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	550.568	266.636
Gældsforpligtelser i alt	550.568	266.636
Passiver i alt	1.048.865	355.091
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	137.756
Pensioner	<u>0</u>	<u>657</u>
	<u>0</u>	<u>138.413</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>876</u>	<u>374</u>
	<u>876</u>	<u>374</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	33.638	0
Regulering af udskudt skat	<u>82.000</u>	<u>-82.000</u>
	<u>115.638</u>	<u>-82.000</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>51.249</u>	<u>51.249</u>
Kostpris ultimo	<u>51.249</u>	<u>51.249</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-49.666	-39.416
Årets afskrivninger	<u>-1.583</u>	<u>-10.250</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-51.249</u>	<u>-49.666</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>1.583</u>
 5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-311.545	-486.356
Årets overførte underskud	<u>409.842</u>	<u>174.811</u>
	<u>98.297</u>	<u>-311.545</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Westwind Holding ApS, CVR-nr. 38031082 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.